Директору
МБОУ г. Шахты «Гимназия
 имени А.С. Пушкина»
Л.И. Деминой
от______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
г. Шахты
ул. ______________________________
тел. домашний____________________
рабочий__________________________
сотовый__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка_________________________________________
                                                          (фамилия, имя отчество ребенка, дата рождения, класс)
____________________________________________________________в школьный  лагерь с дневным пребыванием обучающихся с 01.06.2023 г. по 27.06.2023 г.

С условиями приема ознакомлен (а)

«_____»_____________2023 г.                                     Подпись__________________

Директору
МБОУ г. Шахты «Гимназия
имени А.С. Пушкина»
Л.И. Деминой
от______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
г. Шахты
ул. ______________________________
тел. домашний____________________
рабочий__________________________
сотовый__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка_________________________________________
                                                          (фамилия, имя отчество ребенка, дата рождения, класс)
____________________________________________________________в школьный  лагерь с дневным пребыванием обучающихся в период с 01.06.2023 г. по 27.06.2023 г.

С условиями приема ознакомлен (а)

«_____»_____________2023г.                                     Подпись__________________